

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE
ET ENVIRONNEMENT

[C – 2013/24126]

28 MARS 2013. — Arrêté ministériel modifiant l'arrêté ministériel du 10 juin 1999 portant nomination des membres du Collège de médecins pour la fonction « soins intensifs »

La Ministre de la Santé publique,

Vu la loi relative aux hôpitaux et à d'autres établissements de soins, coordonnée le 10 juillet 2008, l'article 20;

Vu l'arrêté du 15 février 1999 relatif à l'évaluation qualitative de l'activité médicale dans les hôpitaux, l'article 7, modifié par l'arrêté royal du 10 janvier 2012;

Vu l'arrêté ministériel du 16 avril 1999 fixant le nombre de membres du Collège de médecins pour la fonction « soins intensifs »;

Vu l'arrêté ministériel du 10 juin 1999 portant nomination des membres du Collège de médecins pour la fonction « soins intensifs », modifié par les arrêtés ministériels des 22 mai 2003 et 15 décembre 2006,

Arrête :

Article 1^{er}. Dans l'article unique de l'arrêté ministériel du 10 juin 1999, portant nomination des membres du Collège de médecins pour la fonction « soins intensifs », modifié par les arrêtés ministériels des 22 mai 2003 et 15 décembre 2006, les modifications suivantes sont apportées :

1° les mots « Dr. Damas Pierre, 4000 Liège » sont remplacés par les mots « Dr. Bourgeois Marc, 8340 Sijsele »;

2° les mots « Dr. De Jongh Rafaël, 3600 Genk » sont remplacés par les mots « Dr. Vander Laenen Margot, 3600 Genk »;

3° les mots « Dr. Biarent Dominique, 1180 Bruxelles » sont remplacés par les mots « Pr. Brimiouille Serge, 1652 Alsemberg »;

4° les mots « Dr. Waets Peter, 2520 Ranst » sont remplacés par les mots « Pr. Van Cromphaut Sophie, 3001 Heverlee »;

5° les mots « Dr. Installé Etienne, 1348 Louvain-la-Neuve » sont remplacés par les mots « Dr. Clément de Cléty Stéphane, 1970 Wezembeek-Oppem »;

6° les mots « Dr. Vandewoude Koenraad, 9000 Gent » sont remplacés par les mots « Dr. De Jaeger Annick ».

Art. 2. Les mandats des Drs Sottiaux Thierry et Huyghens Luc sont reconduits pour six ans.

Bruxelles, le 28 mars 2013.

Mme L. ONKELINX

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
EN LEEFMILIEU

[C – 2013/24126]

28 MAART 2013. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 10 juni 1999 houdende benoeming van de leden van het College van geneesheren voor de functie voor « intensieve zorg »

De Minister van Volksgezondheid,

Gelet op de wet betreffende de ziekenhuizen en andere verzorgingsinrichtingen, gecoördineerd op 10 juli 2008, artikel 20;

Gelet op het koninklijk besluit van 15 februari 1999 betreffende de kwalitatieve toetsing van de medische activiteit in de ziekenhuizen, artikel 7, gewijzigd bij het koninklijk besluit van 10 januari 2012;

Gelet op het ministerieel besluit van 16 april 1999 tot vaststelling van het aantal leden van het College van geneesheren voor de functie voor « intensieve zorg »;

Gelet op het ministerieel besluit van 10 juni 1999 houdende benoeming van de leden van het College van geneesheren voor de functie voor « intensieve zorg », gewijzigd bij de ministeriele besluiten van 22 mei 2003 en 15 december 2006,

Besluit :

Artikel 1. In het enig artikel van het ministerieel besluit van 10 juni 1999, houdende benoeming van de leden van het College van geneesheren voor de functie « intensieve zorg », gewijzigd bij de ministeriele besluiten van 22 mei 2003 en 15 december 2006, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° de woorden « Dr. Damas Pierre, 4000 Liège » worden vervangen door de woorden « Dr. Bourgeois Marc, 8340 Sijsele »;

2° de woorden « Dr. De Jongh Rafaël, 3600 Genk » worden vervangen door de woorden « Dr. Vander Laenen Margot, 3600 Genk »;

3° de woorden « Dr. Biarent Dominique, 1180 Brussel » worden vervangen door de woorden « Pr. Brimiouille Serge, 1652 Alsemberg »;

4° de woorden « Dr. Waets Peter, 2520 Ranst » worden vervangen door de woorden « Pr. Van Cromphaut Sophie, 3001 Heverlee »;

5° de woorden « Dr. Installé Etienne, 1348 Louvain-la-Neuve » worden vervangen door de woorden « Dr. Clément de Cléty Stéphane, 1970 Wezembeek-Oppem »;

6° de woorden « Dr. Vandewoude Koenraad, 9000 Gent » worden vervangen door de woorden « Dr. De Jaeger, Annick ».

Art. 2. De mandaten van Drs. Sottiaux Thierry en Huyghens Luc worden verlengd voor een termijn van zes jaar.

Brussel, 28 maart 2013.

Mevr. L. ONKELINX